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Päätösesitys Kunnanhallitus: 

1) merkitsee tiedoksi Pidä Lappi siistinä ry:n talkooleirin, 
2) linjaa, että Pelkosenniemen kunta pyrkii neuvottelemaan 
Metsähallituksen kanssa Sokanaavan luontopolulle pitkäaikaisen 
sopimuksen sekä rahoituksen reitin kunnostamiseen ja kehittämiseen. 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin.   
 
Käsittely Elinvoimajohtaja selosti asiaa keskeytetyn kokouksen aikana. 
 
 
Perustelut 

Pelkosenniemen kunnassa sijaitsee Sokanaavan luontopolku, joka on osa 
Luiron soita. Luiron suot luokitellaan kansainvälisesti merkittävien 
kosteikkojen joukkoon ja kansainvälisesti merkittäviksi lintualueiksi. Luiron 
suot kuuluvat Natura 2000 -alueverkostoon. (luontoon.fi) Luontopolku on n. 
600 metriä pitkä esteettömäksi rakennettu pitkos, jonne pääsee 
Savukoskentien varressa sijaitsevalta parkkipaikalta. Luontopolun päässä 
on lintutorni. Reitin ylläpitäjä on Metsähallituksen luontopalvelut.  
 
Metsähallituksen mukaan Sokanaavan lintutorni on erittäin huonossa 
kunnossa ja suljettu turvallisuussyistä. Luontopolun pitkokset eivät 
huonokuntoisuutensa vuoksi ole tällä hetkellä esteettömät. Sokanaavan 
reitin huonokuntoisuuden ja Metsähallituksen Luontopalveluihin 
kohdistuvien valtionosuuksien leikkauksien vuoksi kunnassa on herännyt 
huoli reitin säilyvyydestä. On hyvin epävarmaa tuleeko Metsähallitus 
kunnostamaan reittiä lähitulevaisuudessa.  
 
Elinvoimapalveluissa on alustavasti neuvoteltu Metsähallituksen ja Pidä 
Lappi siistinä ry:n kanssa reitin kunnostamisesta. Pidä Lappi Siistinä ry on 
pitämässä tulevana kesänä talkooleirin, jonka tarkoituksena on korjata 
Sokanaavan lintotornille vievä ramppi. Laajempi reitin korjaustyö vaatisi 
korjaussuunnitelmaa, erillisrahoitusta ja kunnan sekä Metsähallituksen 
välistä sopimusta, jossa Metsähallitus luovuttaisi reitin käyttöoikeuden 
kunnalle. Näin reitti olisi mahdollista korjata tulevien vuosien aikana. Reitin 
hallinnan siirtyminen kunnalle lisäisi kunnan huollettavien ulkoilukohteiden 
määrää. Samalla se kuitenkin ylläpitäisi palvelutarjontaa kirkonkylän 
pohjoispuolella.  
 

Valmistelija Elinvoimajohtaja 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen 
 
Tiedoksi 
 
Muutoksenhaku Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
 
 
 


